ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 года                                                                                      № 3-9

 О внесении изменений в пунктах 1.5, 6.9  Регламента

территориальной избирательной комиссии № 23

На основании Распоряжения председателя Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 17 июня 2016 года № 24 - рп «О внесении

изменений в приказ председателя Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 16 сентября 2015 года № 33-1» Территориальная избирательная

комиссия № 23 р е ш и л а :

1. Внести в пункты 1.5, 6.9 Регламента Территориальной

избирательной комиссии № 23 следующие изменения: слова http://tik.s

pbik.spb.ru/index.php?tik=23 заменить словами http://tik23.spbik.spb.ru.

2.   Разместить Регламент ТИК № 23 с учетом изменений, внесенных

п.1 настоящего решения, на сайте комиссии в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.

Шохина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 23                                                  В. В. Куприянова